
POSTANOWIENIE NR 279/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu burmistrza 

Na podstawie art. 492 § 2a w związku z § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie z dniem 6 grudnia 2020 r. mandatu Burmistrza Gminy Ciężkowice, z powodu 
śmierci. Burmistrzem, którego mandat wygasł jest Zbigniew Marek JURKIEWICZ. 

§ 2. Postanowienie przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej 
w Ciężkowicach. 

§ 3. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy  
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

Id: 5252FDEA-DD14-44AD-9998-E7ED807A7DAD. Podpisany Strona 1


		2020-12-08T12:58:54+0100
	Katarzyna Joanna Tutaj




